NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No

NCCP - 13

Fecha Emision: 2024-12-06

Fecha Validacién DIAN: 2024-12-06
Hora Validacién DIAN: 17:23:15

GRUPO EMPRESARIAL TECHNOPOLIS S.A.S

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en

el impuesto sobre las ventas

REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA

CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

3166256454
E-mail: gedelar2003@hotmail.com

Referencia: CP683 - Fecha: 2024-12-05

CUFE: 745b2cdec055f909557be5830c1lccc84c7cd4080a781b3cc2abaleb9166c361216f517fad760a05b6aec60315e5d3b58

Descripcion

Retenciones

Tipo Base Porcentaje

CCo NIT: 1007406056-2

Cliente: ARLEY CALDERON BAUTISTA

Régimen:  No Responsable de IVA

Obligacién: No aplica - Otros

Direccién:

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3008547469

Email: ARLEYB159@GMAIL.COM

# Coddigo

1 1283 CONTROL PARA PC ANALOGO TRANSPARENTE UNITEC
Impuestos

Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 29,411.76 19.00% 5,588.24
NOTAS:

SON: TREINTA'Y CINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX#kictsotk,

Valor

Cantidad UM Val. Unit IVA IC

1.00 Unidad 29,411.76 5,588.24 0.00

Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:

Total Nota:

Dcto Val. Item

0.00 35,000.00

Valor
1
29,411.76
5,588.24
0.00
0.00
0.00
35,000.00

Nota Crédito No: NCCP - 13 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-12-06 - 17:23:15
CUDE: f45527d5cd27a4126bc06859340615717b09098e2af272b2de3ea59b95b2ecf6990b65fca7fa369b6fbf075c2881932¢



